Изменения в списке аффилированных лиц
Открытое акционерное общество «Чувашская энергосбытовая компания»
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II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц ОАО «Чувашская энергосбытовая компания», за период
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	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Прекращение основания, в силу которого лицо признается аффилированным (прекращение  полномочий члена Совета директоров Общества )
	18.05.2012
	21.05.2012

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Хайрулин Виталий Геннадьевич
	РФ
	Лицо является членом Совета директоров
	18.06.2010

	-
	-

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	-
	-
	-
	-

	-
	-

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2
	Прекращение основания, в силу которого лицо признается аффилированным (прекращение  полномочий члена Совета директоров Общества )
	18.05.2012
	21.05.2012

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Янсон Сергей Юрьевич
	РФ
	Лицо является членом Совета директоров
	18.06.2010

	-
	-

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	-
	-
	-
	-

	-
	-

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	3
	Прекращение основания, в силу которого лицо признается аффилированным (прекращение  полномочий члена Совета директоров Общества )
	18.05.2012
	21.05.2012

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ширунов Михаил Юрьевич
	РФ
	Лицо является членом Совета директоров
	18.06.2010

	-
	-

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	-
	-
	-
	-

	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	4
	Появление дополнительного  основания, в силу которого лицо признается аффилированным (избрание члена Совета директоров Общества )
	18.05.2012
	21.05.2012

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гончаров Александр Николаевич
	РФ
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа Общества;
	01.03.2012

	-
	-

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	Гончаров Александр Николаевич
	РФ
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа Общества;
Лицо является членом Совета директоров
	01.03.2012
18.05.2012
	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	5
	Включение в список аффилированных лиц (избрание члена Совета директоров Общества )
	18.05.2012
	21.05.2012

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	До изменения аффилированным лицом Общества не являлось

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	Завалко Максим Валентинович
	РФ
	Лицо является членом Совета директоров
	18.05.2012

	-
	-


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	6
	Включение в список аффилированных лиц (избрание члена Совета директоров Общества )
	18.05.2012
	21.05.2012

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	До изменения аффилированным лицом Общества не являлось

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	Десятов Евгений Валерьевич
	РФ
	Лицо является членом Совета директоров
	18.05.2012

	-
	-
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